

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 19/2018
- b) Licitação Nr.: 15/2018-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 13/04/2018
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**DIDÁTICA LIVRARIA E BRINQUEDOS EIRELI (1706)**

2	BARALHO UNO	UN	5,00	0,0000	15,40	77,00
5	QUEBRA CABEÇA DE MADEIRA COM PEÇAS GRANDES	UN	14,00	0,0000	18,80	263,20
9	DOMINÓ DE 4 OPERAÇÕES	UN	4,00	0,0000	18,90	75,60
10	BANCO IMOBILIÁRIO	UN	1,00	0,0000	111,90	111,90
13	CONES GRANDES	UN	15,00	0,0000	46,90	703,50
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.231,20</b>

**TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - ME (66)**

1	JOGO DE DOMINÓ PEÇAS GRANDES	UN	8,00	0,0000	17,50	140,00
3	JOGOS DE MEMÓRIA	UN	13,00	0,0000	17,40	226,20
4	PEÇAS DE ENCAIXE (LEGO) 1000 PEÇAS	UN	1,00	0,0000	112,00	112,00
6	MINHOCÃO	UN	1,00	0,0000	437,00	437,00
7	BOLAS DE PIG POG	UN	40,00	0,0000	3,00	120,00

Saltinho, 13 de Abril de 2018.

-----  
DEONIR LUIZ FERRONATTO  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56  
RUA ALVARO COSTA, 545  
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 15/2018 - PR**

Processo Administrativo: 19/2018  
Processo de Licitação: 19/2018  
Data do Processo: 30/03/2018

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - ME (66)**

8	MATERIAL DOURADO	UN	2,00	0,0000	55,50	111,00
11	COLCHONETES GRANDE	UN	5,00	0,0000	144,00	720,00
12	BOLA DE VÔLEI EVA	UN	35,00	0,0000	14,75	516,25
14	BOLA DE FUTSAL SIMPLES	UN	16,00	0,0000	64,00	1.024,00
15	BOLA DE BORRACHA Nº 10	UN	20,00	0,0000	12,90	258,00
16	BOLA DE BORRACHA Nº12	UN	20,00	0,0000	16,10	322,00
17	BOLA DE BASQUETE	UN	4,00	0,0000	80,00	320,00
18	BOLA DE SPIRIBOL	UN	5,00	0,0000	56,00	280,00
19	BOMBA DE ENCHER BOLAS	UN	2,00	0,0000	25,00	50,00
20	CADEIRINHA DE BEBÊ	UN	4,00	0,0000	138,00	552,00
21	RELÓGIO DIDÁTICO	UN	1,00	0,0000	26,00	26,00
22	DISCO DE FRAÇÕES	UN	1,00	0,0000	47,50	47,50
23	LOTO TABUADA	UN	1,00	0,0000	60,00	60,00
24	DOMINÓ EDUCATIVO	UN	1,00	0,0000	14,50	14,50
25	BRINQUEDO A PEQUENA CIDADE	UN	1,00	0,0000	79,00	79,00
26	JOGO 6 EM 1	UN	1,00	0,0000	58,50	58,50
27	QUEBRA CABEÇA GIGANTE	UN	1,00	0,0000	66,50	66,50
28	PRANCHETA GEOMÉTRICA	UN	1,00	0,0000	18,00	18,00

**Total do Fornecedor: 5.558,45**

**Total Geral: 6.789,65**

Saltinho, 13 de Abril de 2018.

-----  
DEONIR LUIZ FERRONATTO  
PREFEITO MUNICIPAL